

雲林縣大埤鄉殯葬設施使用管理自治條例-修正條文對照表

條文項次	修正條文	現行條文	說明
第十五條	<p>凡經核准使用納骨堂者或繳納使用管理費者，限於三個月內進堂(夫妻櫃、<u>家族櫃</u>除外)，否則取消其使用權，已繳之使用管理費不予發還。申請變更納骨櫃位置，概不退任何費用，並加收移動登記費壹仟元，如有差價需先補齊差價，<u>變更位置者同時註銷原塔位之使用權(由其他櫃位變更至家族櫃者，以不超過家族櫃最大容量為限，僅限依第一次變更櫃位數量之費用補齊差價，第二次後再由其他櫃位變更至家族櫃位者，不能再補差價或退任何費用，並加收移動登記費壹仟元)</u>。</p>	<p>凡經核准使用納骨堂者或繳納使用管理費者，限於三個月內進堂(夫妻櫃除外)，否則取消其使用權，已繳之使用管理費不予發還。申請變更<u>同堂</u>納骨櫃位置，概不退任何費用，並加收移動登記費壹仟元；<u>不同納骨堂，加收移動登記費壹仟元(如有差價需先補齊差價)</u>。</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. 增列家族櫃核准使用納骨堂者或繳納使用管理費者，可不受限三個月內進堂。 2. 加註變更櫃位及家族櫃之說明。
第十六條	<p>本鄉居民使用本鄉公墓納骨堂使用管理費之收費標準暫定如下：</p> <p>一、<u>下崙公墓納骨堂一般區</u>之收費標準如下：</p> <p>(1) 第一樓一層新台幣壹萬參仟伍佰元、二層新台幣壹萬伍仟元、三層新台幣壹萬貳仟元、五層新台幣玖仟元。</p> <p>(2) 第二樓一層新台幣壹萬貳仟元、二層新台幣壹萬參仟伍佰元、三層新台幣壹萬貳仟元、五層新台幣玖仟元。</p> <p>(3) 第三樓一層新台幣壹萬貳</p>	<p>本鄉居民使用本鄉公墓納骨堂使用管理費之收費標準暫定如下：</p> <p>一、下崙公墓納骨堂之收費標準如下：</p> <p>(1) 第一樓一層新台幣壹萬參仟伍佰元、二層新台幣壹萬伍仟元、三層新台幣壹萬貳仟元、五層新台幣玖仟元。</p> <p>(2) 第二樓一層新台幣壹萬貳仟元、二層新台幣壹萬參仟伍佰元、三層新台幣壹萬貳仟元、五層新台幣玖仟元。</p> <p>(3) 第三樓一層新台幣壹萬貳</p>	<p>加註下崙公墓骨堂一般區</p>

	<p>仟元，二層新台幣壹萬參仟伍佰元、三層新台幣壹萬貳仟元、五層新台幣玖仟元。</p> <p>(4) 下崙公墓納骨塔位自 108 年 8 月 1 日各塔位皆依原收費調降新台幣貳仟元。</p> <p>二、水尾埔公墓納骨堂<u>一般區</u>之收費標準如下：</p> <p>(1) 第一樓納骨櫃每一位新台幣貳萬壹仟元。</p> <p>(2) 第二樓納骨櫃每一位新台幣貳萬元。</p> <p>(3) 第三樓納骨櫃每一位新台幣壹萬玖仟元。</p> <p>(4) 骨灰櫃每一位新台幣壹萬伍仟元。</p> <p>(5) 雙人式骨灰櫃每組新台幣參萬貳仟元。</p> <p>三、舊庄公墓納骨堂<u>一般區</u>之收費標準如下：</p> <p>(1) 第一樓納骨櫃每一位新台幣貳萬壹仟元。</p> <p>第二樓納骨櫃每一位新台幣貳萬元。</p> <p>(2) 骨灰櫃每一位新台幣壹萬伍仟元。</p> <p>(3) 雙人式骨灰櫃每組新台幣參萬貳仟元。</p> <p>四、水尾埔公墓納骨堂二、三樓塔位增建<u>特區</u>之收費標準如下：</p> <p>(1) 骨灰櫃百福區第一、二、三、九、十及十一層每一</p>	<p>仟元，二層新台幣壹萬參仟伍佰元、三層新台幣壹萬貳仟元、五層新台幣玖仟元。</p> <p>(4) 下崙公墓納骨塔位自 108 年 8 月 1 日各塔位皆依原收費調降新台幣貳仟元。</p> <p>二、水尾埔公墓納骨堂之收費標準如下：</p> <p>(1) 第一樓納骨櫃每一位新台幣貳萬壹仟元。</p> <p>(2) 第二樓納骨櫃每一位新台幣貳萬元。</p> <p>(3) 第三樓納骨櫃每一位新台幣壹萬玖仟元。</p> <p>(4) 骨灰櫃每一位新台幣壹萬伍仟元。</p> <p>(5) 雙人式骨灰櫃每組新台幣參萬貳仟元。</p> <p>三、舊庄公墓納骨堂之收費標準如下：</p> <p>(1) 第一樓納骨櫃每一位新台幣貳萬壹仟元。</p> <p>第二樓納骨櫃每一位新台幣貳萬元。</p> <p>(2) 骨灰櫃每一位新台幣壹萬伍仟元。</p> <p>(3) 雙人式骨灰櫃每組新台幣參萬貳仟元。</p> <p>四、水尾埔公墓納骨堂二、三樓塔位增建之收費標準如下：</p> <p>(1) 骨灰櫃百福區第一、二、三、九、十及十一層每一位新台幣參萬陸仟元，第</p>	<p>加註水尾埔公墓納骨堂一般區</p> <p>加註舊庄公墓納骨堂一般區</p> <p>加註水尾埔公墓納骨堂特區</p>
--	---	---	--

	<p>位新台幣參萬陸仟元，第五、六、七及八層每一位新台幣伍萬捌仟元。</p> <p>(2) 骨灰櫃二樓 12 位，三樓 6 位佛特區新台幣捌萬捌仟元。</p> <p><u>五、舊庄公墓納骨堂二樓塔位增建（懷德、懷恩）特區之收費標準如下：</u></p> <p><u>(1) 骨灰櫃每一位新台幣參萬捌仟元。</u></p> <p><u>(2) 雙人骨灰櫃每一組新台幣柒萬陸仟元。</u></p> <p><u>(3) 家族櫃每一座新台幣參拾捌萬元。</u></p>	<p>五、六、七及八層每一位新台幣伍萬捌仟元。</p> <p>(2) 骨灰櫃二樓 12 位，三樓 6 位佛特區新台幣捌萬捌仟元。</p>	<p>增訂第五點舊庄公墓納骨堂二樓增建塔位（懷德、懷恩）特區收費標準</p>
第十八條	<p>亡者死亡列具有案 1. <u>死亡時為本鄉當年度列冊有案第一、二、三款低收入戶</u> 2. <u>死亡時為本鄉當年度列冊有案中低收入戶</u> 3. <u>本鄉現役軍人</u> 4. <u>本鄉民選公職人員在職中死亡</u> 5. <u>因災禍死亡無人認領之屍體或法令另有規定使用納骨塔者，由本所指定一般區存放，得免收費，不使用指定區位另選區位者，須全額支付所選用櫃位費用。</u></p>	<p>亡者列具有案 1. <u>低收入戶</u>、2. <u>中低收入戶</u>、3. <u>本鄉現役軍人</u>、4. <u>民選公職人員在職中死亡</u>、5. <u>因災禍死亡無人認領之屍體或法令另有規定使用納骨塔者，由本所指定一般區存放，得免收費。</u></p>	<p>1. 明確加註低收入戶、中低收入戶、民選公職人員在職中死亡身分者需為本鄉籍，得免收費。</p> <p>2. 增列不使用指定區位另選區位者，須全額支付所選用櫃位費用。</p>